РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

25.03.2015  года                              с. Крыловка      	                               № 227

О порядке  опубликования (обнародования) проекта  решения  муниципального комитета Крыловского  сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в    Устав  Крыловского сельского поселения», принятого решением муниципального комитета Крыловского  сельского поселения
№ 226 от 25.03. 2015 года

  	 В соответствии с  Федеральным законом  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015 года № 220, муниципальный комитет Крыловского  сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1. Обнародовать проект решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.03.2015 года № 226 «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Крыловского сельского поселения» на информационных стендах поселения  в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения   26  марта 2015 года.

 Глава Крыловского сельского поселения                                                        Л.И.Черкаева